РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2014 года

№ 697а
Об установлении расходных обязательств

на реализацию мероприятий в рамках подпрограмм
«Наследие» и «Искусство» государственной программы
Российской Федерации «Развитие культуры и туризма»
В целях реализации мероприятий конкурса на получение в 2014 году государственной поддержки (гранта) комплексного развития муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограмм «Наследие» и «Искусство» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» на обновление материально-технической базы муниципальных учреждений культуры, в соответствии с государственной программой Иркутской области «Развитие культуры» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года №438-пп, во исполнение распоряжения министерства культуры и архивов Иркутской области от 12 ноября 2014 года № 312-мр-о, руководствуясь статями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить расходные обязательства на 2014 г. на реализацию мероприятий конкурса на получение государственной поддержки (гранта) комплексного развития муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограмм «Наследие» и «Искусство» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма» в пределах доведенных лимитов бюджетных обязательств в виде иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в размере 435 000 (четыреста тридцать пять тысяч) рублей.
2. Комитету по финансам администрации муниципального образования «город Свирск» (Минко Л.В.) предусмотреть бюджетные ассигнования для исполнения данного постановления.
3. Отделу по развитию культурной сферы и библиотечного обслуживания администрации муниципального образования «город Свирск» (Герда Л.А.) обеспечить использование денежных средств по целевому назначению, осуществлять контроль за ходом реализации Соглашения «О предоставлении в 2014 году иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам за счет средств федерального бюджета на выплату государственной поддержки (гранта) комплексного развития муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограмм «Наследие» и «Искусство» государственной программы Российской Федерации «Развитие культуры и туризма»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя мэра города по социально-культурным вопросам Н.В.Петрову.
Мэр города Свирска

В.С.Орноев